

## Municipalidad de Belén Gualcho Ocotepeque



e-mail: municipalidadbelenocot@gmail.com

## NOTA ACLARATORIA

El Suscrito Secretario Municipal de Belén Gualcho departamento de Ocotepeque por medio de la presente HACE CONSTAR: que en el marco de la emergencia nacional COVID-19 durante el periodo del DE JULIO DEL AÑO 2021, La Municipalidad de Belén Gualcho Ocotepeque, NO EMITIÓ NINGUN ACUERDO.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el municipio de Belén Gualcho, Ocotepeque a los 11 días del mes de agosto del año 2021.

Víctor Hugo Baju to de Dios Segretario Municipal Abog. Cristhian Edgardo Tenorio Madrid
Alcalde Municipal